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Cikkszam: eglo-93392

LED lampa, mennyezeti, kerek, 3 x 3.6W, meleg fehér, EGLO,

PALOMARO, 93392

Utolsé darabok a gyartotol!

Ez a termék Uj, de utdngyértasa megsz(inik, igy most HATALMAS AKCIOKKAL juthatsz hozza.

A termék nincsenek raktarkészleten, de megrendelésed utan mi beszerezziik és par napon beliil mar garantaltan nalad lesz.

A PALOMARO mennyezeti LED lampa

® Klasszikus dizajn minden belséépitészeti stilushoz illeszkedik és minden térben jél hasznélhato.
o Meleg fehér ( 300 Kelvin ) fénnyel kellemes légkort biztosit.

Alkalmazas:

e nappaliban, hdldszobaban, dolgozészobédban stb.

Altalanos informaciok

Jotéllas id6tartama (év)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atméré (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

2 év

230 VAC
230
50-60

11

Meleg fehér
3000
1110

101

320

90

krém, fehér

kerek



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vildgitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (masodlagos)
Lédmpatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=7584

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 13. 15:29
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Beltéri
Nappali/szoba
Halészoba
Mennyezeti

Modern
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